
číslo Smlouvy zhotovitele: K22048/Dod. č. 1 

DODATEK č.1 KE SMLOUVÉ o DíLo 
podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v rozhodném znění 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Město Uničov 
Masarykovo nám. 1, 783 91 
IC: 00299634 

Starosta 

Zhotovitel: KARETA s.r.o. 
Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 
IČ 62360213 
DIČ CZ62360213 
Zapsána u KS Ostrava, oddíl C, vložka 8072 

lng. Ladislav Mot'ka, reditel oblasti Olomouc 
Pověřen k jednání ve věcech technických: 
lng. Libor Síkora, výrobní ředitel 
Martin Kubín, projektový manažer 
lng. Jakub Žůrek, stavební technik 

Výše uvedená Smlouva o dílo K22048 dále jen (,,Sm/ouva O dí/0") se na základě dohody 
obou smluvních stran mění a doplňuje, jakje níže uvedeno. 

Předmětem Smlouvyje dodávka stavebních prací na akci 

,, Regenerace veřejného prostranství v Uničově mezi ulicemi Dukelská, 
Litovelská, Pionýrů - 5.etapa“ 

Předmětem tohoto dodatku je Změna ceny plnění smlouvy na žádost objednatele. Vzhledem 
k rozporu mezi soutěžním výkazem výměr (chybný) a výkazem, který byl předložen k žádosti 
o dotaci dochází k úpravě výkazu výměr - viz příloha č. 1. 

_1_



IV. Cena plnění smlouvy 
Původní Znění SOD: 

1. Cena plněníje dána nabídkou zhotovitele a je cenou nejvýše přípustnou, platnou po celou 
dobu realizace a činí: 

Cena prací celkem bez DPH 
j 

14 350 000,00 Kč 
DPH 21°/ø 

j 

3 013 500,00 Kč 
CENA CELKEM vč. DPH 

j 

17 363 500,00 Kč 

1. Cena plněníje dána nabídkou zhotovitele a je cenou nejvýše přípustnou, platnou po celou 
dobu realizace a činí: 

Cena prací dle původní SOD celkem bez DPH 14 350 000,00 Kč 
Cena dle dodatku č. 1 k SOD -127 706,53 Kč 
Cena prací celkem bez DPH 14 222 293,47 Kč 
DPH 21% 2 986 681,63 Kč 
CENA CELKEM VČ. DPH 17 208 975,10 Kč 

Ostatní ujednání Smlouvy O dílo zůstávají beze změn. 

Dodatek č. 1 k SOD je vyhotoven ve čtyřech paré, Z nichž po dvou obdrží zhotovitel a po 
dvou objednatel. 

Přílohy: 
1) Výkaz výměr 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Uničově dne: V Bruntále dne: 

_2_


